
Pyragų diena ir parodos "Rudens saulutė" atidarymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 06 Lapkritis 2018 00:00

Lapkričio 6-ąją dieną senelių namų gyventojai sulaukė svečių iš lopšelio-darželio „Žiogelis“.
Auklėtojos kartu su dviem vaikučiais – Jonuku ir Saule - atvežė seneliams skanumynų ir
pasveikino su pyragų diena. Paragavę skanių vaišių keliavome į Ukmergės kultūros centrą. Ten
šiandien atidaroma respublikinė jubiliejinė 20 – oji neįgaliųjų dailiųjų amatų paroda „Rudens
saulutė“. Tarp 376 autorių iš 22 Lietuvos rajonų, dalyvaujančių 33 neįgaliųjų organizacijų yra ir
mūsų senelių namų gyventojų darbeliai. Renginyje dalyvavo ir sveikinimo žodžius tarė rajono
meras ir parodos globėjas Rolandas Janickas, ilgametė buvusi neįgaliųjų krašto sąjungos
pirmininkė Lionė Aleksienė, socialinės paramos skyriaus vedėja Asta Leonavičienė. Renginį
vedė Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjungos pirmininkė Dalia Unikienė. Visi džiaugėsi ir dėkojo
autoriams už jų kūrybingumą, naujomis technologijomis gaminamus darbelius, jų grožį.
Koncertavo A. Baronienės vadovaujamas neįgaliųjų sąjungos ansamblis „Daina“ ir Jasiuliškio
socialinės globos namų gyventojų kolektyvas „Melodija“, vadovaujamas Daivos Šermukšnienės.
Apžiūrėję parodą, kai ką įsigyję bei pasiklausę koncerto grįžome namo.

  

      

  

  

 1 / 3



Pyragų diena ir parodos "Rudens saulutė" atidarymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 06 Lapkritis 2018 00:00

  

  

  

  

  

 2 / 3



Pyragų diena ir parodos "Rudens saulutė" atidarymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 06 Lapkritis 2018 00:00

 3 / 3


